2º - Ficam inclusas aS metas e as ações nas prioridades da Lei
nº 3. 355/20, de 09 de junho de 2020, Lei de Diretrizes Orçamentária — LDO para
2021;

, _ Art. _3º - Ficam por força da presente Lei, autorizado à abertura de
credItOS espSCIaIs no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) para
cobertura de despesas na seguinte dotação:

. Sub- Pro'etolO ã U d. F ]rg O nI unção Função Programa Atividade Fonte Elemento Valor R$
17 01 08 244 0028 NOVO 100 339032 1 10.000,00

Art. 4º - A cobertura dos créditos abertos no total de R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais), será feita através da seguinte dotação:

T Sub- Projeto]' . " VÓrgão Unid Funçao Função Programa Atividade Fonte Elemento alor R$

17 l 01 t 08 244 0028 2.063 100 449051 110.000,00

Art. 5º -Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a abrir Créditos